
  1/1 

 

Vlak – hodnocení pro žáka 

K informaci pro žáka zakroužkujte v individuálním hodnocení jeho dosaženou úroveň 
dovednosti: 

Kompetence k řešení problémů – Vlak 

Jméno žáka: 

0–4 body 5–8 bodů 9–16 bodů 17 bodů 

začínající poučený aktivně užívající pokročilý 

Vyhledávání 
informací ti dělá 
velké problémy. Bez 
toho však nelze 
problémy řešit. Musíš 
se v tom zlepšit. 

Zvládáš samostatně 
vyhledávat informace 
nutné k řešení 
problémů. Při jejich 
řešení však často 
používáš špatné 
postupy či v nich 
chybuješ.            

Zvládáš samostatně 
vyhledávat informace 
nutné k řešení 
problémů a při jejich 
řešení používáš 
většinou správné 
postupy. 

Zvládáš samostatně 
vyhledávat informace 
nutné k řešení 
problémů a při jejich 
řešení používáš 
správné postupy. 
Rozumíš hlubší 
podstatě řešených 
problémů. 

 

Kompetence k řešení problémů – Vlak 

Jméno žáka: 

0–4 body 5–8 bodů 9–16 bodů 17 bodů 

začínající poučený aktivně užívající pokročilý 

Vyhledávání 
informací ti dělá 
velké problémy. Bez 
toho však nelze 
problémy řešit. Musíš 
se v tom zlepšit. 

Zvládáš samostatně 
vyhledávat informace 
nutné k řešení 
problémů. Při jejich 
řešení však často 
používáš špatné 
postupy či v nich 
chybuješ.            

Zvládáš samostatně 
vyhledávat informace 
nutné k řešení 
problémů a při jejich 
řešení používáš 
většinou správné 
postupy. 

Zvládáš samostatně 
vyhledávat informace 
nutné k řešení 
problémů a při jejich 
řešení používáš 
správné postupy. 
Rozumíš hlubší 
podstatě řešených 
problémů. 

 

Kompetence k řešení problémů – Vlak 

Jméno žáka: 

0–4 body 5–8 bodů 9–16 bodů 17 bodů 

začínající poučený aktivně užívající pokročilý 

Vyhledávání 
informací ti dělá 
velké problémy. Bez 
toho však nelze 
problémy řešit. Musíš 
se v tom zlepšit. 

Zvládáš samostatně 
vyhledávat informace 
nutné k řešení 
problémů. Při jejich 
řešení však často 
používáš špatné 
postupy či v nich 
chybuješ. 

Zvládáš samostatně 
vyhledávat informace 
nutné k řešení 
problémů a při jejich 
řešení používáš 
většinou správné 
postupy. 

Zvládáš samostatně 
vyhledávat informace 
nutné k řešení 
problémů a při jejich 
řešení používáš 
správné postupy. 
Rozumíš hlubší 
podstatě řešených 
problémů. 

 


